
БАШКОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАЬЫ 

БЭЛЭБЭЙ РАЙОНЫ МУНИЦИПАЛЬ 

РАЙОНЫ ХАКИМИЭТЕ

РЕСПУБЛИКА БАШКОРТОСТАН 

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО 

РАЙОНА БЕЛЕБЕЕВСКИЙ РАЙОН

ХАРАР ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О внесении изменения в постановление 
Администрации муниципального района 
Белебеевский район Республики Башкортостан 
от 03.04.2020 г. № 403

В соответствии с Указом Главы Республики Башкортостан от 18.03.2020 г. 
№УГ-111 «О введении режима «Повышенная готовность» на территории 
Республики Башкортостан в связи с угрозой распространения в Республике 
Башкортостан новой коронавирусной инфекции (СОУШ-2019)» (в редакции 
Указа Главы Республики Башкортостан от 06.04.2020 №УГ-134), 
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление Администрации муниципального района 
Белебеевский район Республики Башкортостан от 03.04.2020 г. № 403 «О выдаче 
справок работодателями в период режима «Повышенная готовность» и режима 
ограничительных мероприятий (самоизоляции)» (в редакции постановления 
Администрации муниципального района Белебеевский район Республики 
Башкортостан от 08.04.2020 г. № 410) следующее изменение:

1.1. изложить Перечень предприятий (организаций) осуществляющих выдачу 
справок, дающих право на следование к месту (от места) осуществления 
деятельности (работы), которая не приостановлена в соответствии с Указом 
Президента Российской Федерации от 25.03.2020 г. № 206 «Об объявлении в 
Российской Федерации нерабочих дней» в новой редакции согласно приложению 
к настоящему постановлению.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на и.о. 
заместителя главы Администрации муниципального района Белебеевский район 
Республики Башкортостан Горденко Т.В.

Г лава Администрации А.А. Сахабиев

БИЦ, 2020 г . . 1,  т. 500



Приложение
к постановлению Администрации 
муниципального района Белебеевский 
район Республики Башкортостан 
от 09.04.2020 г. № ^ 3

Перечень предприятий (организаций)
осуществляющих выдачу справок, дающих право на следование к месту (от места) 

осуществления деятельности (работы), которая не приостановлена в соответствии с 
Указом Президента Российской Федерации от 25.03.2020 г. № 206 «Об объявлении в

Российской Федерации нерабочих дней»

1. ООО «Белавтодеталь»
2. ООО «РН -  Сервис»
3. ООО «РН -  Транспорт»
4. Белебеевский МЦТЭТ ПАО 

«Башинформсвязь»
5. ООО «Белебеевский завод 

Автокомлект»
6. АО «БелЗАН»
7. ЗАО «Белспринг»
8. ООО «БелЗАН МЕТ»
9. ООО «БелЗАН МК»
10. ООО «САК»
11. ООО «БелЗАН Сервис»
12. ЧОО «Армата»
13. ООО «Индустрия питания»
14. ООО «Звезда»
15. ООО «Башнефть-строй»
16. АО «Башкиравтодор»
17. ООО «Дорремстрой»
18. ООО «Северная Нива Башкирии»
19. Филиал ООО «РИМЕРА-Сервис» - 

«РИМЕРА-Сервис-Поволжье»
20. ООО «Спецстроймонтаж-Стронег»
21. ООО «Стройсервис»
22. ООО «Ваше здоровье»
23. ЕБПОУ Белебеевский гуманитарно

технический колледж
24. ГБПОУ Белебеевский колледж 

механизации и электрификации
25. ООО «ОНИД»
26. ООО «БЕЛЭНЕРГО»

27. ООО «РНГ-Инжиниринг»
28. ООО «Агроторг»
29. АО «Тандер»
30. ООО «СТРОЙ-ДОМ»
31. РГАУ Многофункциональный центр 

предоставления государственных и 
муниципальных услуг.

32. ООО «СТРОЙ СИТИ ТРЕЙД»
33. 0 0 0  БЕЛЕБЕЕВСКИЙ ЗАВОД 

«ЖЕЛЕЗОБЕТОН -  СТРОНЕТ»
34. ООО «БелГидроМаш»
35. ИП Ленчевский Дмитрий Борисович
36. ИП Ленчевский Сергей Борисович
37. ИП Каримова Елена Викторовна
38. ООО «Техника-Сервис»
39. Октябрьский филиал по транспорту 

газа АО «СЕ-транс»
40. Общество с ограниченной 

ответственностью «АМАНД»
41. ООО «Белебеевские городские 

электрические сети»
42. ООО «Теплоэнерго»
43. ООО «Белебеевский водоканал»
44. Филиал ПАО «Газпром 

газораспределение Уфа» в г. Белебее
45. ООО «Энергетическая сбытовая 

компания Башкортостана»
46. ГАУ РБ «Белебеевский лесхоз»

Данилин Олег Васильевич 
тел.: (34786) 4-23-58


